ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2017 г. № 1670

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Д.Медведев

испытания зданий

http://www.stroyinf.ru/sertifikat/ispytanie_konstruktsiy_zdaniy_sooruzheniy.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 27 декабря 2017 г. № 1670

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. В исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного
строительства, утвержденном постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 апреля 2014 г. №403 "Об исчерпывающем перечне
процедур в сфере жилищного строительства" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2014, № 19, ст. 2437; 2017, № 6, ст. 924):

а) пункты 45 - 47, 57, 58, 63 и 80 признать утратившими силу;
б) пункт 81 изложить в следующей редакции:
"81. Проведение проверки выполнения технических условий

(подписание акта о выполнении технических условий и акта допуска
прибора учета электрической энергии в эксплуатацию).";

в) пункты 82, 85, 86, 91, 92, 99, 104, 110, 117, 118, 120 и 121 признать
утратившими силу.

2. Пункты 9, 11, 13 изменений, которые вносятся в исчерпывающий
перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 24 января
2017 г. № 53 "О внесении изменений в исчерпывающий перечень процедур
в сфере жилищного строительства" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2017, № 6, ст. 924), признать утратившими силу.

3 . В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации
от 14 февраля 2015 г. № 129 "О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации по вопросам применения
двухкомпонентных тарифов на горячую воду" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2015, № 9, ст. 1316) слова "1 января 2018 г."
заменить словами "1 января 2020 г.".

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294801/4294801057.htm